令和  年  月  日

長与町スポーツ協会ホームページ広告掲載申込書

 長与町スポーツ協会会長  様

 長与町スポーツ協会ホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

広

告

掲

載

申

込

者

住    所
〒   ‐

会社・団体名

代表者氏名

連絡先

電話番号      （     ）
ＦＡＸ      （     ）
電子メール
担当者氏名

業    種

掲 載 希 望 期 間    年  月 ～     年  月（   か月）

リ ン ク 先 Ｕ Ｒ Ｌ  http://

広 告 内 容

※広告原稿が既にある場合は、添付してお送りください。

そ の 他
広告掲載に当たっては、長与町スポーツ協会ホームページ広

告掲載要綱の内容を遵守します。

様式第１号（第５条関係）